Глава Белоярского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении норматива
стоимости 1 м² общей площа-
ди жилья по муниципальному
образованию «Белоярское го-
родское поселение»

          Во исполнение Программы «Строительство (приобретение) жилья и лик-
видация ветхого и аварийного жилищного фонда в муниципальном образовании
«Белоярское городское поселение» в 2007-2010 годах с прогнозом до 2020 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить норматив стоимости 1 м² общей площади жилья по муници-

пальному образованию «Белоярское городское поселение» на приобрете-

ние вторичного жилья  в III квартале 2007 года в размере 22000 рублей.

2. Постановление Главы Белоярского городского поселения от 31 июля 2007

года №064 «Об установлении норматива стоимости 1 м2 общей площади

жилья по муниципальному образованию «Белоярское городское поселе-

ние» признать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опублико-

вания.

Глава Белоярского
городского поселения                                                                     В.Л.Минеев

Селезнева
2-66-30
_____________________________________________________________________________
Дело - 2, прокуратура– 1, Селезнева – 1, редакция – 1, библиотека - 2.

   08 августа 2007 года р.п. Белый Яр
Верхнекетского района

 Томской области

                 №068

	Глава Белоярского городского поселения
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ